АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06  мая   2010 г.   № 45
О внесении изменений в муниципальную адресную программу«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории   муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» на 2010 год»

В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом, внедрения ресурсосберегающих технологий  и в соответствии с пунктом 10 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года № 185 ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», для предоставления финансовой поддержки по проведению капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда:
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2010 год».
    2.  Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                                   В. П. Емельяненко
«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»